
  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 

 
 
Изх. № РД-01-06-92/17.11.2015г.     
 
 
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                   

 
Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А                

 
ОТ  КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
 
 

Относно: Определяне на представители и заместници в състава на Областния съвет за 
развитие. 
 
 
  Уважаеми дами и господа общински съветници, 
 
  Във връзка с писмо Вх. № РД-01-03-266 от 16.11.2015г. на Областен управител на област 
Монтана и настъпилите промени след провеждането на изборите за местна власт, общинският 
съвет следва да определи титулярни представители и заместници в състава на Областния съвет за 
развитие. 

 Във връзка с гореизложеното предлагам следния проект за решение: 
 
На основание  чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 62 и чл. 63 от Правилника за 
прилагане на Закона за регионално развитие, Общински съвет гр. Брусарци 

РЕШИ: 
1. Отменя Решение № 5, Протокол № 2 от 25.11.2011г. на Общински Съвет Брусарци. 
2.  Определя за Представители в Областния съвет за развитие:  
  - Наташа Михайлова Младенова - Кмет на Община Брусарци; 
  - Катя Крумова Додева - Председател на Общински Съвет Брусарци; 
3. Определя за зам. представители:  
  - инж. Петър Димитров - Зам. Кмет на Община Брусарци; 
  - ...................................... - Общински Съвет Брусарци. 
 
   
 
  
 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 


